教高第2857号

令和５年９月21日
　私学課長　様

高等学校課長

大学奨学金に係る個別相談会の開催について（依頼）

　標記について、下記のとおり開催しますので、貴課所管の高等学校等へご周知をお願いいたします。
記

１　日　時

　　令和５年10月29日（日）　９時30分～16時30分（16時最終受付）
（事前予約が必要です）

２　会　場

大阪府教育センター　別館５階　第９～13研修室のいずれか　※当日ご案内します
大阪市住吉区苅田４丁目13-23
３　対象者

　　　来年４月に大学等に進学を希望している方で、前納する経費（入学金・授業料等）の納入に不安があり、事前に相談予約をされた生徒及びその保護者
（ただし、府内の高等学校等に通学している方に限る。）
	【問合せ先】

大阪府教育庁　教育振興室　高等学校課

生徒指導グループ　指導主事　室田　真幸

電　話：06-6944-3858（直通）

FAX：06-6944-6888

E-mail：MurotaMa@mbox.pref.osaka.lg.jp